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:
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10 Oktober 2012

RINCIAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI,

PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2012

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

Urusan Pemerintahan : 1 . 20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Organisasi : 1 . 20 . 17 Kecamatan Kramat

Sub Unit Organisasi : 1 . 20 . 17 . 01 Kecamatan Kramat

KODE

REKENING
URAIAN

JUMLAH (Rp)

DASAR HUKUM

BERTAMBAH / (BERKURANG)

SEBELUM PERUBAHAN SETELAH PERUBAHAN (Rp) %

1 2 3 74 5 6

BELANJA  1.588.891.000,00 1.20 . 1.20.17 . 00 . 00 . 5  1.720.206.000,00  131.315.000,00  8,26 

BELANJA TIDAK LANGSUNG  1.485.941.000,00 1.20 . 1.20.17 . 00 . 00 . 5 . 1  1.504.076.000,00  18.135.000,00  1,22 

1.20 . 1.20.17 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 Belanja Pegawai  1.485.941.000,00  1,22  1.504.076.000,00  18.135.000,00 PP No. 9 Tahun 2007

BELANJA LANGSUNG  102.950.000,00 1.20 . 1.20.17 . 01 . 01 . 5 . 2  216.130.000,00  113.180.000,00  109,94 

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  45.124.000,00 1.20 . 1.20.17 . 01  46.804.000,00  1.680.000,00  3,72 

 1.300.000,00 Penyediaan jasa surat menyurat1.20 . 1.20.17 . 01 . 01  1.300.000,00  0,00  0,00 

1.20 . 1.20.17 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.300.000,00  1.300.000,00  0,00  0,00 

 7.500.000,00 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan 

listrik

1.20 . 1.20.17 . 01 . 02  7.500.000,00  0,00  0,00 

1.20 . 1.20.17 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  7.500.000,00  7.500.000,00  0,00  0,00 

 8.100.000,00 Penyediaan jasa administrasi keuangan1.20 . 1.20.17 . 01 . 07  9.780.000,00  1.680.000,00  20,74 

1.20 . 1.20.17 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  8.100.000,00  9.780.000,00  1.680.000,00  20,74 

 5.724.000,00 Penyediaan alat tulis kantor1.20 . 1.20.17 . 01 . 10  5.724.000,00  0,00  0,00 

1.20 . 1.20.17 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  50.000,00  50.000,00  0,00  0,00 

1.20 . 1.20.17 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  5.674.000,00  5.674.000,00  0,00  0,00 

 2.000.000,00 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan1.20 . 1.20.17 . 01 . 11  2.000.000,00  0,00  0,00 

1.20 . 1.20.17 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  2.000.000,00  2.000.000,00  0,00  0,00 

 1.000.000,00 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan 

bangunan kantor

1.20 . 1.20.17 . 01 . 12  1.000.000,00  0,00  0,00 

1.20 . 1.20.17 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.000.000,00  1.000.000,00  0,00  0,00 

 1.000.000,00 Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor1.20 . 1.20.17 . 01 . 13  1.000.000,00  0,00  0,00 

1.20 . 1.20.17 . 01 . 13 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.000.000,00  1.000.000,00  0,00  0,00 

 15.000.000,00 Penyediaan makanan dan minuman1.20 . 1.20.17 . 01 . 17  15.000.000,00  0,00  0,00 
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1.20 . 1.20.17 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 

 3.500.000,00 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah1.20 . 1.20.17 . 01 . 18  3.500.000,00  0,00  0,00 

1.20 . 1.20.17 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  3.500.000,00  3.500.000,00  0,00  0,00 

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana 

Aparatur

 19.450.000,00 1.20 . 1.20.17 . 02  120.950.000,00  101.500.000,00  521,85 

 0,00 Pengadaan perlengkapan gedung kantor1.20 . 1.20.17 . 02 . 07  9.700.000,00  9.700.000,00  0,00 

1.20 . 1.20.17 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  0,00  9.700.000,00  9.700.000,00  0,00 

 0,00 Pengadaan mebeleur1.20 . 1.20.17 . 02 . 10  20.900.000,00  20.900.000,00  0,00 

1.20 . 1.20.17 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  0,00  20.900.000,00  20.900.000,00  0,00 

 2.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala rumah dinas1.20 . 1.20.17 . 02 . 21  2.000.000,00  0,00  0,00 

1.20 . 1.20.17 . 02 . 21 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  2.000.000,00  2.000.000,00  0,00  0,00 

 2.450.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor1.20 . 1.20.17 . 02 . 22  2.450.000,00  0,00  0,00 

1.20 . 1.20.17 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  2.450.000,00  2.450.000,00  0,00  0,00 

 15.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan 

dinas/operasional

1.20 . 1.20.17 . 02 . 24  16.500.000,00  1.500.000,00  10,00 

1.20 . 1.20.17 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  15.000.000,00  16.500.000,00  1.500.000,00  10,00 

 0,00 Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor1.20 . 1.20.17 . 02 . 42  69.400.000,00  69.400.000,00  0,00 

1.20 . 1.20.17 . 02 . 42 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  0,00  69.400.000,00  69.400.000,00  0,00 

Program peningkatan pengembangan sistem 

pelaporan capaian kinerja dan keuangan

 0,00 1.20 . 1.20.17 . 06  3.000.000,00  3.000.000,00  0,00 

 0,00 Review Renstra SKPD1.20 . 1.20.17 . 06 . 17  3.000.000,00  3.000.000,00  0,00 

1.20 . 1.20.17 . 06 . 17 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  0,00  1.505.000,00  1.505.000,00  0,00 

1.20 . 1.20.17 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  0,00  1.495.000,00  1.495.000,00  0,00 

Program peningkatan partisipasi masyarakat 

dalam membangun desa

 23.980.000,00 1.22 . 1.20.17 . 17  23.980.000,00  0,00  0,00 

 10.980.000,00 Monitoring, evaluasi dan pelaporan1.22 . 1.20.17 . 17 . 04  10.980.000,00  0,00  0,00 

1.22 . 1.20.17 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  3.960.000,00  3.960.000,00  0,00  0,00 

1.22 . 1.20.17 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  7.020.000,00  7.020.000,00  0,00  0,00 

 13.000.000,00 Penunjang operasional program pengembangan 

kecamatan ( PPK )

1.22 . 1.20.17 . 17 . 06  13.000.000,00  0,00  0,00 

1.22 . 1.20.17 . 17 . 06 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.580.000,00  2.580.000,00  0,00  0,00 

1.22 . 1.20.17 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  10.420.000,00  10.420.000,00  0,00  0,00 

Program peningkatan peran serta dan kesetaraan 

jender dalam pembangunan

 2.938.000,00 1.11 . 1.20.17 . 18  2.938.000,00  0,00  0,00 

 2.938.000,00 Kegiatan pembinaan organisasi perempuan1.11 . 1.20.17 . 18 . 01  2.938.000,00  0,00  0,00 
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1.11 . 1.20.17 . 18 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.500.000,00  2.500.000,00  0,00  0,00 

1.11 . 1.20.17 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  438.000,00  438.000,00  0,00  0,00 

Program peningkatan kapasitas kelembagaan 

perencanaan pembangunan daerah

 0,00 1.06 . 1.20.17 . 20  7.000.000,00  7.000.000,00  0,00 

 0,00 Bimbingan teknis tentang perencanan pembangunan 

daerah

1.06 . 1.20.17 . 20 . 03  7.000.000,00  7.000.000,00  0,00 

1.06 . 1.20.17 . 20 . 03 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  0,00  2.180.000,00  2.180.000,00  0,00 

1.06 . 1.20.17 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  0,00  4.820.000,00  4.820.000,00  0,00 

Program perencanaan pembangunan daerah  11.458.000,00 1.06 . 1.20.17 . 21  11.458.000,00  0,00  0,00 

 11.458.000,00 Penyelenggaraan musrenbang tingkat kecamatan1.06 . 1.20.17 . 21 . 17  11.458.000,00  0,00  0,00 

1.06 . 1.20.17 . 21 . 17 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  490.000,00  490.000,00  0,00  0,00 

1.06 . 1.20.17 . 21 . 17 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  10.968.000,00  10.968.000,00  0,00  0,00 

SURPLUS / (DEFISIT) (1.588.891.000,00) (1.720.206.000,00) (131.315.000,00)  8,26 

SLAWI, 10 Oktober 2012

BUPATI TEGAL

MOCH.HERY SOELISTIYAWAN
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